Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 07 DE JUNHO DE 2019.
EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS -
TABELIONATO FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507
(5º andar) Edifício Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 -
Centro, em PORTO VELHO-RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e
jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder títulos apontados para
protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 295334
Devedor: JOSE LUIZ MIRANDA LIMA CPF/CNPJ: 202.482.291-68
Espécie: CCJ Nº do Título:C0035502019

Protocolo: 295630
Devedor: ONG CARPE DIEM CPF/CNPJ: 18.247.796/0001-47
Espécie: CCJ Nº do Título:C0038522019

Protocolo: 295645
Devedor: OLIVIO FERREIRA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 216.800.510-91
Espécie: CH Nº do Título:900017

Protocolo: 295649
Devedor: COOPERATIVA DE TRABALHO E ABASTECIMENTODOS MI
CPF/CNPJ: 02.984.582/0001-13
Espécie: DMI Nº do Título:3406/B

Protocolo: 295742
Devedor: FEDERACAO UNIT DOS TRABALHADORES NO SERVICO P CPF/CNPJ:
63.761.746/0001-38
Espécie: CCJ Nº do Título:C0039822019

Protocolo: 295753
Devedor: SANDRA SOCORRO DOS SANTOS BRAZ CPF/CNPJ: 690.364.112-20
Espécie: DV Nº do Título:TAXAS EXTRAS CONDOMINIO

Protocolo: 295760
Devedor: I. R. DUTRA CORDEIRO CPF/CNPJ: 24.185.419/0001-23
Espécie: DMI Nº do Título:00068333 4

Protocolo: 295762
Devedor: I. R. DUTRA CORDEIRO CPF/CNPJ: 24.185.419/0001-23

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:00212881 4

Protocolo: 295775
Devedor: CLEIDIANI PIVA DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 25.081.033/0001-34
Espécie: DMI Nº do Título:21036

Protocolo: 295805
Devedor: GILBERTO SILVA CPF/CNPJ: 591.654.482-00
Espécie: DMI Nº do Título:1665690/10

Protocolo: 295811
Devedor: ANTONIO SILVA DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 537.766.582-15
Espécie: CCJ Nº do Título:C0039892019

Protocolo: 295812
Devedor: FOX COMERCIO, CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI - CPF/CNPJ:
18.768.447/0001-70
Espécie: CCJ Nº do Título:C0040152019

Protocolo: 295815
Devedor: DANIEL PRESTES DAS CHAGAS CPF/CNPJ: 385.457.992-68
Espécie: CCJ Nº do Título:C0040302019

Protocolo: 295830
Devedor: AUGUSTO CORREIA DOS SANTOS FILHO ME CPF/CNPJ:
18.972.986/0001-27
Espécie: CDA Nº do Título:20190200120907

Protocolo: 295835
Devedor: FRANCISCO DOS SANTOS CPF/CNPJ: 164.609.871-49
Espécie: CDA Nº do Título:20190200119051

Protocolo: 295840
Devedor: GIOIA DECORACOES LTDA - ME CPF/CNPJ: 16.934.454/0001-70
Espécie: CDA Nº do Título:20190200160643

Protocolo: 295934
Devedor: KEITH FERNANDES DA FONSECA CPF/CNPJ: 16.516.446/0001-03
Espécie: CDA Nº do Título:20190200120495

Protocolo: 295937

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: JULIA D'ALTO RADIS CPF/CNPJ: 165.823.237-25
Espécie: CDA Nº do Título:20190200120508

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o
presente Edital, publicado em 07/06/2019 na forma legal e afixado em
lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por
não terem sido encontrados, intimados para todos os fins de direito
cientificando-os de que os protestos serão lavrados em 10/06/2019 se
antes não forem evitados. Informações para Quitação de títulos das 9 as 15
horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 06 de junho de 2019.
(18 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-06-07T08:49:24-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187